
Dopravní opatření při akci :
 oprava traťového úseku Nová Paka - Stará Paka - žel. přejezd P4487 a P4488

ZABEZPEČOVACÍ 
ZAŘÍZENÍ

ŽEL.PŘEJEZDU 
MIMO 

PROVOZ

žel. přejezd P4488žel. přejezd P4487

12.4.-17.4.2021

ZABEZPEČOVACÍ 

ZAŘÍZENÍ

ŽEL.PŘEJEZDU 

MIMO 

PROVOZ

ZABEZPEČOVACÍ 

ZAŘÍZENÍ

ŽEL.PŘEJEZDU 

MIMO 

PROVOZ

ZABEZPEČOVA
CÍ 

ZAŘÍZENÍ

ŽEL.PŘEJE
ZDU 

MIM
O 

PROVOZ

ZABEZPEČOVA
CÍ 

ZAŘÍZENÍ

ŽEL.PŘEJE
ZDU 

MIM
O 

PROVOZ

ZABEZPEČOVACÍ 

ZAŘÍZENÍ

ŽEL.PŘEJEZDU 

MIMO 

PROVOZ

ZABEZPEČOVACÍ 

ZAŘÍZENÍ

ŽEL.PŘEJEZDU 

MIMO 

PROVOZ

ZABEZPEČOVA
CÍ 

ZAŘÍZENÍ

ŽEL.PŘEJE
ZDU 

MIM
O 

PROVOZ

ZABEZPEČOVA
CÍ 

ZAŘÍZENÍ

ŽEL.PŘEJE
ZDU 

MIM
O 

PROVOZ

Zhotovitel:

Kreslil: PhDr. Denisa Pešková / tel.: 731 650 587 / e-mail: peskova@inkadz.cz 

Zodp. projektant:

Jan Pazdziora / tel.: 605 273 134 / e-mail: pazdziora@inkadz.cz Kontroloval:

Kraj: Královéhradecký Okres: Jičín Obec: Stará Paka

Akce:

žel. přejezd P4487 a P4488

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Obránců míru 258
503 02 Předměřice n.L.

IČO: 274 78 866 DIČ: CZ27478866
tel.: 495 581 318

e-mail: info@inkadz.cz
web: www.inka-znaceni.cz

DATUM

Č.ZAKÁZKY

STUPEŇ PD

MĚŘÍTKO

15.3.2021

21088

DIO

-

FORMÁT A3

PhDr. Denisa Pešková / tel.: 731 650 587 / e-mail: peskova@inkadz.cz 



Dopravní opatření při akci :
 oprava traťového úseku Nová Paka - Stará Paka - žel. přejezd P4487 a P4488

žel. přejezd P4488 - úplná uzavírka 18.4.- 23.4.2021 každý den od  6:30hod do  20:00hod - přejezd uzavřen  

žel. přejezd P4487 - úplná uzavírka  18.4.-23.4.2021 neustále  

18.4.--23.4.2021

ZABEZPEČOVACÍ 

ZAŘÍZENÍ

ŽEL.PŘEJEZDU 

MIMO 

PROVOZ

ZABEZPEČOVA
CÍ 

ZAŘÍZENÍ

ŽEL.PŘEJE
ZDU 

MIM
O 

PROVOZ

ZABEZPEČOVA
CÍ 

ZAŘÍZENÍ

ŽEL.PŘEJE
ZDU 

MIM
O 

PROVOZ

ŽE
L. P

Ř
E
JE

ZD
 P

4488

V
 U

L. ZA
 D

R
Á

H
O

U

V
 TE

R
M

ÍN
U

  

O
D

 18.4. D
O

 23.4.2021

 K
A

ŽD
Ý
 D

E
N

 

 O
D

 6:30 D
O

 20:00 hod

U
ZA

V
Ř

E
N

  

ŽE
L.

 P
Ř

E
JE

ZD
 P

44
88

V
 U

L.
 Z

A
 D

R
Á

H
O

U

V
 T

E
R

M
ÍN

U
  

O
D

 1
8.

4.
 D

O
 2

3.
4.

20
21

 K
A

ŽD
Ý
 D

E
N

 

 O
D

 6
:3

0 
D

O
 2

0:
00

 h
od

U
ZA

V
Ř

E
N

  

   M
IM

O

V
O

ZID
E
L

 S
TA

V
B

Y

   
M

IM
O

V
O

Z
ID

E
L

 S
TA

V
B

Y

   M
IM

O

V
O

ZID
E
L

 S
TA

V
B

Y

   
M

IM
O

V
O

Z
ID

E
L

 S
TA

V
B

Y

ŽEL. PŘEJEZD P4488
V UL. ZA DRÁHOU

V TERMÍNU  
OD 18.4. DO 23.4.2021

 KAŽDÝ DEN 
 OD 6:30 DO 20:00 hod

UZAVŘEN  

Zhotovitel:

Kreslil: PhDr. Denisa Pešková / tel.: 731 650 587 / e-mail: peskova@inkadz.cz 

Zodp. projektant:

Jan Pazdziora / tel.: 605 273 134 / e-mail: pazdziora@inkadz.cz Kontroloval:

Kraj: Královéhradecký Okres: Jičín Obec: Stará Paka

Akce:

žel. přejezd P4487 a P4488

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Obránců míru 258
503 02 Předměřice n.L.

IČO: 274 78 866 DIČ: CZ27478866
tel.: 495 581 318

e-mail: info@inkadz.cz
web: www.inka-znaceni.cz

DATUM

Č.ZAKÁZKY

STUPEŇ PD

MĚŘÍTKO

15.3.2021

21088

DIO

-

FORMÁT A3

PhDr. Denisa Pešková / tel.: 731 650 587 / e-mail: peskova@inkadz.cz 



24.4.-27.4.2021

Dopravní opatření při akci :
 oprava traťového úseku Nová Paka - Stará Paka - žel. přejezd P4487 a P4488

ZABEZPEČOVACÍ 
ZAŘÍZENÍ

ŽEL.PŘEJEZDU 
MIMO 

PROVOZ

žel. přejezd P4488žel. přejezd P4487

ZABEZPEČOVACÍ 

ZAŘÍZENÍ

ŽEL.PŘEJEZDU 

MIMO 

PROVOZ

ZABEZPEČOVACÍ 

ZAŘÍZENÍ

ŽEL.PŘEJEZDU 

MIMO 

PROVOZ

ZABEZPEČOVA
CÍ 

ZAŘÍZENÍ

ŽEL.PŘEJE
ZDU 

MIM
O 

PROVOZ

ZABEZPEČOVA
CÍ 

ZAŘÍZENÍ

ŽEL.PŘEJE
ZDU 

MIM
O 

PROVOZ

ZABEZPEČOVACÍ 

ZAŘÍZENÍ

ŽEL.PŘEJEZDU 

MIMO 

PROVOZ

ZABEZPEČOVACÍ 

ZAŘÍZENÍ

ŽEL.PŘEJEZDU 

MIMO 

PROVOZ

ZABEZPEČOVA
CÍ 

ZAŘÍZENÍ

ŽEL.PŘEJE
ZDU 

MIM
O 

PROVOZ

ZABEZPEČOVA
CÍ 

ZAŘÍZENÍ

ŽEL.PŘEJE
ZDU 

MIM
O 

PROVOZ

Zhotovitel:

Kreslil: PhDr. Denisa Pešková / tel.: 731 650 587 / e-mail: peskova@inkadz.cz 

Zodp. projektant:

Jan Pazdziora / tel.: 605 273 134 / e-mail: pazdziora@inkadz.cz Kontroloval:

Kraj: Královéhradecký Okres: Jičín Obec: Stará Paka

Akce:

žel. přejezd P4487 a P4488

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Obránců míru 258
503 02 Předměřice n.L.

IČO: 274 78 866 DIČ: CZ27478866
tel.: 495 581 318

e-mail: info@inkadz.cz
web: www.inka-znaceni.cz

DATUM

Č.ZAKÁZKY

STUPEŇ PD

MĚŘÍTKO

15.3.2021

21088

DIO

-

FORMÁT A3

PhDr. Denisa Pešková / tel.: 731 650 587 / e-mail: peskova@inkadz.cz 


